UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

Conspectvs Totivs Operis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

CONSPLECTVS TOTIVS OPERIS.

PARS PRIMA.

DE BONIS TRADITIS TEM- PORE CORBEIENSIS ABBA- TIS ADALHARDI

AB ANNO 822 VSQVE AD 826.

- §. 1. **D**e significatione traditionis, et
initis chronologicis Tra-
ditionum Corbeiensium.
- §. 2. De bonis traditis in Haribernessun
in pago Fleichi, et an Saxonia iu-
ra sua et libertatem amiserit tem-
pore Caroli Magni?
- §. 3. De comite Butone et manso tradi-
to in villa Scitiru in pago Huueti-
go.
- §. 4. De comite Immado et bonis tradi-
tis in Widisleve in pago Hardego.
- §. 5. De bonis traditis in Willibechi in
pago Logne.
- §. 6. De difogango tradito in pago Ha-
bogo.
- §. 7. De pago Guddingo et bonis in eo
traditis.
- §. 8. De bonis traditis in villa Fuilmi in
pago Laingo, et in villa Aurburga
in pago Afferburgi.
- §. 9. De manso tradito in Falohus in pa-
go Nithega.
- §. 10. De bonis traditis in Guddianstede
in pago Falim.
- §. 11. De jurnalibus traditis in Waritbeke
in pago Auga.
- §. 12. De gango tradito in Werihem in
pago Wimoa.
- §. 13. De manso tradito in villa Imman-
hus in ducatu Alsfala, et in pago
Aringho.
- §. 14. De bonis traditis in villa Buria in
pago Almunga.
- §. 15. De comite Ricberto et de campo
Bochinafeld, nec non de villis ad
pagum Derlingo relatis.
- §. 16. De bonis traditis in villa Loingo
in pago Enterigawi.
- §. 17. De Wihrico comite et eius bonis
traditis in villa Hretha in pago
Nethga, nec non de manso tradito
in villa Honesleva in pago North-
thuringi.

- §. 18. De comite Ennone et bonis tradi-
tis in Theutmareshus in pago Suil-
bergi, nec non de comite With-
manno et eius bonis traditis in
Duncgon in pago Auga.
- §. 19. De bonis traditis in Loferdi in pa-
go Tilithi, et in villa Withem in
pago Auga.
- §. 20. De pago Norththuringi et villis ad
eum relatis.
- §. 21. De manso tradito in villa Stalo in
pago Auga.
- §. 22. De satoribus comitum Eversteinen-
sium Ewherhardo, Thiadrico et
Eggrico.
- §. 23. De comitis Esiconis traditione bo-
norum in villa Budinifelde in pago
Hardego.
- §. 24. De Marscalci Tiadde traditione bo-
norum in villis Odenhus, Dallен-
gebudli et Boclo in pago Darlingo.
- §. 25. De bonis traditis in villa Honesle-
va in pago Norththuringi, nec non
de Ennone comite.

PARS SECVNDA.

DE TRADITIS BONIS TEM- PORE CORBEIENSIS AB- Batis WARINI

AB ANNO 826 VSQVE AD 853.

- §. 26. **D**e manso, servo et lito tradito in
villa Snevithi in pago Logne, nec
non de misso caesaris Hludowici
Bezone, atque Ecberto duce Sa-
xoniar.
- §. 27. De mansis traditis in Haion in pa-
go Tilithi, et de curtis et silvis
traditis in marca Sturmethi in pa-
go Westfalon, item de tradito man-
so in villa Hundloun in pago Leri.
- §. 28. De bonis traditis in villis Weste-
ros, Saltbeke, Waldeslef et Olva
in pago Norththuringi.
- §. 29. De comite Odone et eius traditio-
ne in villa Sunstede in pago Der-
lingo, nec non de comite Cobbo-
ne filio ducis Saxoniar Ecberti, et
comite Esicone.